nº 001567664.00-73, com endereço na Rua Calambau,  537,  Bairro Distrito Industrial, Itaúna, Minas
Gerais, para fins de implantação e expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno de nº 37,
da Quadra 06, Zona 09, com área de 4.594,28 m² (quatro mil, quinhentos e noventa e quatro metros e
vinte e oito decímetros quadrados) situado na  Rua Calambau,  Bairro  Distrito Industrial de Itaúna,
nesta Cidade e Comarca de Itaúna - MG, com as seguintes medidas e confrontações: Frente:  24,94
metros confrontando com a Rua  Calambau; Lateral direita: